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Kontoblätter Investitionsrechnung                                                                            Sortierung: Kontonummer
Gliederung                                1341.5640 Beiträge an gemischtwirtschaftliche                    Sortierung: Buchungsdatum
                                                    Unternehmungen                                                                  
Konto                                   1341.5640.1 Sport- und Freizeitanlagen Dübendorf AG,                                        
                                                    einmalige Kosten für Gründung der                                               
                                                    Aktiengesellschaft                                                              
____________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                    
Beleg    Budat  Beldat   Buchungstext                                                                     S       H           Saldo 
                                                                                                                                    
                                                                                                                                    
                         ------- 2008 ------                                                                                        
17892    01.12. 01.12.08 GESPAD Gründung SFD                                                   1'565'000.00            1'565'000.00 
21561    31.12. 24.02.09 Umbuchung Zahlung ZKB ins 2009 gemäss SRB 23.4.2008                   1'565'000.00-                   0.00 
                                                                                                                                    
                         ------- 2009 ------                                                                                        
1567     24.02. 25.02.09 Sport- und Freizeitanlagen AG Hypotheken Gespad                       1'565'000.00            1'565'000.00 
1810     25.02. 25.02.09 Gespad 110.80/2008 Besoldungen 2. Halbjahr 2008                         272'499.25            1'837'499.25 
1810     25.02. 25.02.09 Gespad 110.95/2007 Besoldungen 2. Sem. 2007 Rest                        215'000.00            2'052'499.25 
1810     25.02. 25.02.09 Gespad 110.58/2008 Rückzahlung Darlehen und Zins                        206'280.00            2'258'779.25 
1810     25.02. 25.02.09 Gespad 110.85/2008 Pensionskassenbeiträge 2008                           45'293.25            2'304'072.50 
20686    31.12. 11.01.10 Korrekturbuchung nach Bereinigung Aktienregister                        140'790.00            2'444'862.50 
22149    31.12. 23.02.10 SFD Kosten für Anpassung und Aufbau AG                                   50'000.00            2'494'862.50 
22170    31.12. 26.02.10 Defizit Gespad 01.07.07-31.12.08                                        337'343.78-           2'157'518.72 
                                                                                                                                    
                         ------- 2010 ------                                                                                        
26263    31.12. 15.02.11 Korrekturbuchung nach Bereinigung Aktenregister                           3'000.00            2'160'518.72 
26281    31.12. 24.02.11 Korrekturbuchung nach Bereinigung Aktienregister                            350.00            2'160'868.72 
                                                                                                                                    
                      Gesamttotal                                                    2'160'868.72            0.00      2'160'868.72 
                      Gesamtkredit                                                   2'135'000.00            0.00      2'135'000.00 
                      Abweichung absolut                                                25'868.72            0.00         25'868.72 
                      Abweichung in %                                                                                          1.21%
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